
Smlouva na zajištění cateringové akce
číslo smlouvy ; S-244/75030926/23

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku,
na základě poptávkového řízení s názvem „Celodenní catering na kongres II“ („Poptávkové řízení“)

„Smlouva“

Společností: Zámecký catering s.r.o.
IČO: 28813375
DIČ; CZ28813375
se sídlem: Klicperova 51, Chlumec nad Cidlinou I, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
zapsaná v obch. rejstříku: 
statutární zástupce:

Krajského soudu v Hradci Králové pod sp. zn. C 28769 
jednatel společnosti, pan Jan Pošík

e-mailová adresa: info@zamecký-catering.cz
bankovní účet: 2111123379/8040
jako Dodavatelem (dále také jen jako „Dodavatel“)

a

Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková organizace
zastoupena:
IČO:

MUDr. Pavlem Rusým, ředitelem
750 30 926

DIČ: nejsme plátci DPH
se sídlem: Vančurova 1544, 272 01 Kladno
e-mailová adresa: podatelna@zachranka.cz
bankovní účet: 6522192/0800
jako Objednatelem (dále také jen jako „Objednatel“)

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této Smlouvy je zajištění celodenního cateringu, včetně vlastního potřebného 
vybavení a osoby pro zajištění obsluhy cateringové akce, vše stranou Dodavatele, a to na 
cateringové akci dne 14. 9. 2023 v prostorách Galerie Středočeského kraje, příspěvková 
organizace, Barborská 51-53, 284 01, Kutná Hora, v čase od 8:30 do 23:00 hodin.

2. Celodenní catering bude zajišťován dle programu:
08:30 - 12:00 (35 osob) - káva, voda, sladké a slané chuťovky,
14:00 — 17:30 (120 osob) + 18:30 - 23:00 (120 osob) - např. řízky (kuřecí/vepřové), 
chleby, tatarák, kanapky, jednohubky, obložené talíře/mísy - sýry, šunky, ovoce, 
zelenina, roastbeef, mini hamburgery, červené a bílé víno, voda, limo, vše do českého 
a italského stylu; žádné mořské plody.

3. Dodavatel zajistí pro průběh akce vlastní potřebné vybavení (talíře, tácy, příbory, skleničky 
atd.).



4. Dodavatel zajistí pro průběh akce dostatečný počet osob obsluhy pro klidný chod akce. 
Dodavatel prohlašuje, že veškerá obsluha vykonává závislou práci v souladu s právním řádem 
České republiky.

5. Bližší specifikace předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy - Přehled 
objednaných položek a služeb a jejich jednotkových cen („Přehled objednaných položek 
a služeb“).

II. CENA DODÁVKY JÍDEL A NÁPOJŮ A CENA SLUŽEB

1. Cena služeb byla stanovena na základě nabídky Dodavatele v rámci Poptávkového řízení 
a je uvedena v Přehledu objednaných položek a služeb (Příloha č. 7).

2. Smluvní strany si výslovně ujednávají, že cena dle čl. II odst. 1 této Smlouvy je nejvyšší 
přípustná a obsahuje veškeré náklady související s realizací předmětu plnění dle 
čl. I Smlouvy.

3. Smluvní strany se tímto dohodly, že celkový limit výdajů na nápoje je stanoven ve výši 
60 000,- Kč bez DPH (Balíček MIX - celá doba akce NO limit).

III. SPLATNOST CENY

1. Splatnost celkové ceny catermgové akce je dohodou smluvních stran sjednána tak, 
že sjednaná cena v souladu s Přehledem objednaných položek a služeb bude zaplacena 
Objednatelem do 30 kalendářních dnů od vystavení a doručení faktury Dodavatelem. 
Faktura bude Dodavatelem vystavena do 5 kalendářních dnů od ukončení akce a bude 
zahrnovat pouze cenu dle čl. II odst. 1 této Smlouvy.

IV. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

1. V případě porušení smluvní povinnosti se smluvní strany dohodly na následujících smluvních 
ujednáních:

1.1. V případě prodlení se zaplacením ceny dle čl. II odst. 1 této Smlouvy je Objednatel 
povinen zaplatit Dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z dlužné částky denně.

1.2. V případě nedodání předmětu plnění v požadovaném množství, jakosti, jakož 
i v případě nedostatečného personálního zajištění předmětu plnění je Dodavatel 
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 20 000,- Kč.

1.3. Pro případ těchto smluvních pokut vylučují smluvní strany aplikaci § 2050 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů („OZ“). Smluvním 
stranám tak ujednáním smluvní pokuty nezaniká právo na náhradu škody vzniklé 
porušením povinnosti druhé smluvní strany, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.



2. Bude-li Dodavatelem poskytnuté plnění vadné, má Objednatel v souladu s § 2106 a § 2107 
OZ právo na přiměřenou slevu z ceny díla, a to:

2.1. v případě nezajištění potřebného počtu jídel pro hosty akce, nárok na slevu z ceny díla 
ve výši 30 %;

2.2. v případě nezajištění potřebného množství nápojů pro hosty akce, nárok na slevu 
z ceny díla ve výši 20 %;

2.3. v případě nezajištění potřebného množství obsluhy k hladkému průběhu akce, nárok 
na slevu z ceny díla ve výši 30 %;

tímto ustanovením nezaniká právo Objednatele na odstoupení od smlouvy při podstatném 
porušení smlouvy Dodavatelem.

V. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Tato Smlouva je projevem svobodné a vážné vůle obou smluvních stran, nebyla učiněna 
v omylu, tísni, za nápadně nevýhodných podmínek.

2. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí platným právním řádem České republiky. Ve věcech 
touto Smlouvou výslovně neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí 
příslušnými ustanoveními OZ a ostatními obecně závaznými právními předpisy.

3. Veškeré změny či doplnění této Smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody 
smluvních stran, přičemž za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna 
e-mailových či jiných elektronických zpráv. Takové dohody musí mít podobu datovaných, 
číslovaných a oběma smluvními stranami podepsaných dodatků Smlouvy.

4. Smluvní strany budou vždy usilovat o smírné urovnání případných sporů vzniklých 
ze Smlouvy. Pokud nebylo dosaženo smírného urovnání sporu am do 30 pracovních dnů 
po jeho prvním oznámení sporné skutečnosti druhé smluvní straně, je kterákoliv ze smluvních 
stran oprávněna obrátit se se svým nárokem k příslušnému soudu. Smluvní strany si sjednaly, 
že místně příslušným soudem pro všechny spory vzniklé z této Smlouvy je obecný soud 
Objednatele.

5. Dodavatel není oprávněn postoupit jakákoliv práva anebo povinnosti z této Smlouvy na třetí 
osoby bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem 
bez výhrad souhlasí. Smlouvaje vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. 
Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních 
stran své vlastnoruční podpisy.

7. Smluvní strany prohlašují, že před uzavřením této Smlouvy řádně splnily všechny 
hmotněprávní podmínky pro platné uzavření této Smlouvy vyplývající z platných právních 
předpisů, jakož i z jejich platných vnitřních předpisů, a dále prohlašují, že uzavřením této 
Smlouvy nedojde k porušení jakýchkoliv jejich zákonných či smluvních povinností.

8. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami. Účinnosti nabývá



Smlouvy nedojde k porušení jakýchkoliv jejich zákonných či smluvních povinností.

8. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami. Účinnosti nabývá 
uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

9. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Objednatele Dodavatel výslovně prohlašuje, 
že je s touto skutečností obeznámen, a že žádné ustanoveni této Smlouvy nepodléhá z jeho 
strany obchodnímu tajemství ve smyslu § 504 OZ a souhlasí se zveřejněním smluvních 
podmínek obsažených ve Smlouvě, včetně jejích příloh a případných dodatků 
Smlouvy za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejmena zák. 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 
a zák. č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

10. V příloze této Smlouvy se nachází Příloha č. 1 - Přehled objednaných položek a služeb 
a jejich jednotkových cen

v ..... ane .vt:.. .?.i.v ...........* ane.............

Dodavatel

py
ZÁMECKÝ

/vwjvcmnrer

CATERING
Zá*w?cký calGiteg s.r.o.

Kliqprruv* 51
53C 51 Cklur/.-řc Cidlino*
ic .'-n i.i rr? cr n

Zdravotnická záchranná služba 
Středočeského kraje 

příspěvková organizace 
Vančurova 1544, 272 01 Kladno 

IČ: 750 30 926 
Tel.; 312 256 601



Příloha č. 1
Přehled objednaných položek a služeb a jejich jednotkových cen

Zámecký Catering s.r.o.
Kbcperova 51.503 51 Chlumec nad Cidlinou
IČ : 23813375 . DIČ: 28S13375

ZÁMECKÝ
TEL . -42'0 601 301 601
mte@zam.ecky-calermg.cz | www.zamecky-calenng.cz

O 0

KLIENT
TERMÍN KONÁNÍ AKCE
KONTAKTNÍ OSOBA

POČET OSOB 
ČAS TRVÁNÍ AKCE
MÍSTO KONÁNÍ AKCE

14.09.2023
CD
Gask Kulná hora

NABÍDKA =OČET/KS/HOE KČ/KS
• ~ • ■

Coffe break 35 245 Kč 8 575.00
Raut Prestige 120 Kč 990.00 Kč 118 800.00
Balžek MIX - celá doba akce NC limit. pivo. víno, nealko, ke 120 Kč 500,00 Kč 60 000.00

Kč
Příprava proder Kč 7 000.00 Kč 7 000.00
Obsluha /I hodina před. 30 min po svatbě/ 14 KČ 250.00 Kč 3 500.00
Obsluha /I hodina před. 30 min po svatbě/ 14 Kč 250.00 Kč 3 500.00
Obsluha /I hodina p:ed. 30 min po svaibě/ 14 Kč 250.00 Kč 3 500.00
Obs'uha /I hodina před. 30 mn po svatbě/ 10 Kč 250.00 Kč 2 500,00
Obsluha /I hodina před. 30 m n po svatbě/ 10 Kč 250.00 Kč 2 500,03
Kuchá5 12 Kč 300,00 KČ 3 600.00
Kuchař 12 Kč 300.00 Kč 3 600.00
Pomocná síla /I hodina před, 30 mn po/ 14 Kč 200,00 Kč 2 830.00
Stěhování /2 x 2 osoby x 2 dny přiezd. odjezd/ 8 Kč 200,00 Kč 1 600,00
Doprava zdarma

CELKEM Kč 221 475,00 |

Coffe break 245,- / osoba komplet

• 10 x Koláč Tvarohový / makový;
• 10 x Croissant;
• 10 x Club sandwich;
• 10 x VEGE Čerstvý croissant Capresse.

Součástí je:
• voda perlivá / neperlivá s citronem a mátou;
• džus;
• espresso, mléko, cukr.



VEČERNÍ RAUT PRESTIGE

610 g/osoba
840 g / osoba

Finger foods
50 g
50 g
50 g
50 g
50 g
50 g
50 g
50 g
50 g

850,- / osoba komplet bez teplého bufetu
990,- / komplet vč. teplého bufetu

150 g/osoba
Carpaccio z hovězí svíčkové s lanýžovou majonézou
Uzený losos s koprovým créme fraiche, kaviár
Jemná paštika z kachních jater, marinované brusinky
Vitello tonnato (telecí s tuňákovou majonézou), kapary 
Marinovaná kreveta v kimchi omáčce, asijský salátek 
Francouzský kachní rillettes, kyselá šalotka, hořčičné semínko 
Caesar salát s kuřecím prsíčkem
VEGE Smažené závitky s tofu
VEGE Červený meloun se šlehaným kozím sýrem, meduňka

Studené mísy 280 g /osoba
50 g /14 os. Mini burger s hovězím masem, cheddarová omáčka, BBQ omáčka, marinovaná 
okurka
50 g /14 os.VEGE Mini burger s Portobellem, pak choi salát, ponzu omáčka, smažená cibulka
30 g Anglický roastbeef, křenový dip, hořčičná omáčka
80 g Smažené vepřové a kuřecí mini řízečky v panko strouhance, citron
20 g Výběr tradičních italských uzenin
20 g Prkénko luxusních francouzských sýrů
30 g Hovězí tatarák s chlebovým chipsem

Teplý bufet
50 g
50 g
30 g

Přílohy
*
50 g
50 g

130 g hlavní pokrm / 150g příloha/ osoba 
Pomalu pečená vepřová líčka na víně, glazovaná zelenina a žampiony 
Pečený supreme z kukuřičného kuřátka, pečená sezónní zelenina 
Grilovaný losos na bylinkách, koprová omáčka

150 g/osoba
Zámecký chléb
Pečená sezónní zelenina
Grenaille

Salátový bar a ovoce 190 g / osoba
30 g
30 g
30 g
100 g

Mozzarella s tomaty a bazalkovým pestem
Šopský salát s balkánským sýrem
Míchaná zelenina (okurky, papriky, rajčata, listové saláty) 
Vodní meloun

Doplňky: naše marinované okurky, čerstvá hořčice místní výroby, kečup, kouřová BBQ omáčka 
Pečivo: banketní pečivo s mákem a sezamovým semínkem, zámecký chléb

* Zámecký chléb 1 x bochník 3 Kg



NÁPOJOVÝ LÍSTEK

Nealkoholické nápoje
0,3 Kofola
0,2 Coca-Cola
0,2 Cappy pomeranč, jablko, grep
0,2 Tonic
1,0 Neperlivá voda s citronem
1,0 Perlivá voda s citronem

Domácí limonády
7,01 Citrusová
7,01 Malinová
7,01 Okurková

Pivo (druhy dle domluvy)
0,5 Pilsner Urquell - čepované
0,3 Nealkoholické pivo

Teplé nápoje
• Lavazza
• Espresso, mléko
• Cappuccino
• Turecká káva Lavazza
• Čaj
• Mléko / Sojové mléko (nutno objednat)

Víno

Rozlévané víno
• 0,1 Tramín červený /polosuché - bílé/ Morava - Bunža Bzenec

Barva vína je sytě žlutá. Vůně je velmi bohatá, snoubí kvetoucí růže, šeřík, med a 
meruňkovou marmeládu se zralými pomeranči a grepy.

• 0,1 Chardonay /suché - bílé/ Itálie - Cantina di Bertiolo
Barva slámově žlutá se zelinkavými odlesky, voní po čerstvém chlebu a jablku.

• 0,1 Cabemet Franc /suché - červené/ Itálie - Bonato
Barva je intenzivní, rubínová s granátovými odstíny. Víno má bohaté vyvážené 
aroma s intenzivními tóny džemu.

Mix balíček
• Domácí limonády
• Rozlévané víno
• Nealko nápoje
• Káva Lavazza

/bez omezení/ 
/bez omezení/ 
/bez omezení/ 
/bez omezení/

7



• Pivo /bez omezení/

DALŠÍ NÁKLADY
• Příprava prostor a hrubý úklid nečistot 7 000,-
• Začátek akce - 08:30 hod ZDARMA
• Konec akce - 23:00 hod ZDARMA

• Obsluha 250,- / hodina
• Kuchař 300,- / hodina
• Pomocná síla a stěhování 200,- / hodina

• Doprava ZDARMA
• Bufetové stolky 300,-/ks
• Sedák pro děti vč. dětských židliček 150,-/ks
• Pronájem a sanitace kvalitního porcelánu a příborů ZDARMA
• Dohled nad akcí a organizace

(2 schůzky po - pá 7:00 - 15:00 hod, online komunikace)
ZDARMA

• Veškeré praní ubrusů, návleků a rautového sukna ZDARMA

Všechny ceny uvedené v této nabídce jsou bez DPH.


